[image: Герб Лес2длябланка]

ДУМА
ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

26.02.2015 года                                г. Лесозаводск                                                № 290

О согласовании передачи в безвозмездное
пользование технологического оборудования и материалов здания контактных префильтров
водоочистных сооружений

Рассмотрев предложение генерального директора ОАО «Электросервис» Т.И. Кунавиной от 15.01.2015 № 39, руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лесозаводского городского округа, решением Думы Лесозаводского городского округа от 31.07.2012 № 539-НПА «О Порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Лесозаводского городского округа»,

Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1. Согласовать передачу в безвозмездное пользование Открытому акционерному обществу «Электросервис» сроком на пять лет следующего технологического оборудования и материалов здания контактных префильтров водоочистных сооружений по ул.Староуссурская, 64, г.Лесозаводск, Приморский край, находящихся в муниципальной собственности Лесозаводского городского округа:
1) фильтрационный материал (песок) 6 фильтров, 408 куб.м., стоимостью 2792119 руб.;
2) фильтрационный материал (щебень) 6 фильтров, 102 куб.м., стоимостью 2792119 руб.;
3) трубопроводы из стальных труб с фланцами и сварными стыками на условное давление не более 2,5 мпа, монтируемого из готовых узлов, диаметр наружный 630 мм., 24,647 т., стоимостью 2680931 руб.;
4) трубопроводы из стальных труб с фланцами и сварными стыками на условное давление не более 2,5 мпа, монтируемого из готовых узлов, диаметр наружный 219-325 мм., 11,647 т., стоимостью 2680931 руб.;
5) трубопроводы из стальных труб с фланцами и сварными стыками на условное давление не более 2,5 мпа, монтируемого из готовых узлов, диаметр наружный 530 мм., 8,137 т., стоимостью 893870 руб.;
6) трубопроводы из стальных труб с фланцами и сварными стыками на условное давление не более 2,5 мпа, монтируемого из готовых узлов, диаметр наружный 114-159 мм., 1,242 т., стоимостью 300078 руб.;
7) трубопроводы из стальных труб с фланцами и сварными стыками на условное давление не более 2,5 мпа, монтируемого из готовых узлов, диаметр наружный 57 мм., 0,06 т., стоимостью 12680 руб.;
8) стальные сварные фасонные части диаметром 300-800 мм., 12,874 т., стоимостью 2180877 руб.;
9) фланцы для трубопроводов на условное давление 1,6 мпа диаметром условного прохода 600 мм., 2 шт., стоимостью 12935 руб.;
10) трубопроводы из полиэтиленовых труб с применением готовых фасонных деталей наружным диаметром 140-160 мм., 630,98 м., стоимостью 1065724 руб.;
11) фланцы стальные, диаметром 600 мм, Ру-10, 20 шт., стоимостью 135060 руб.;
12) трубопроводы из полиэтиленовых труб с применением готовых фасонных деталей наружным диаметром 63-90 мм., 561,8 м., стоимостью 397412 руб.;
13) трубопроводы водогазопроводных труб с фитингами на резьбе, диаметр условного прохода 50-80 мм., 42 м., стоимостью 29930 руб.;
14) задвижка 30ч906бр д-200 мм. с электроприводом, 9 шт., стоимостью 641150 руб.;
15) задвижка 30ч906бр д-400 мм. с электроприводом, 16 шт., стоимостью 1522468 руб.;
16) фланцы стальные плоские приварные из стали ВСт3сп2, ВСт3сп3 давлением 1 мпа, диаметром 50 мм., 18 шт., стоимостью 6948 руб.;
17) задвижки параллельные фланцевые с выдвижным шпинделем, для воды давлением 1 мпа 30ч6бр диаметром 100 мм., 4 шт., стоимостью 35762 руб.;
18) фланцы стальные плоские приварные из стали ВСт3сп2, ВСт3сп3 давлением 1 мпа, диаметром 100 мм., 20 шт., стоимостью 15853 руб.;
19) задвижки чугунные фланцевые на условное давление 1 мпа, диаметр условного прохода 250 мм., 16 шт., стоимостью 1093337 руб.;
20) фланец стальной приварной д-600 мм., 2 шт., стоимостью 11908 руб.;
21) фланцы стальные плоские приварные из стали ВСт3сп2, ВСт3сп3 давлением 1 мпа, диаметром 250 мм., 32 шт., стоимостью 58658 руб.;
22) фланцы стальные плоские приварные из стали ВСт3сп2, ВСт3сп3 давлением 1 мпа, диаметром 400 мм., 34 шт., стоимостью 119952 руб.;
23) заглушка стальная Д-426x10 мм., 2 шт., стоимостью 18254 руб.;
24) трубопроводы из стальных труб с фланцами и сварными стыками на условное давление не более 2,5 мпа, монтируемого из готовых узлов, диаметр наружный 426 мм., 9,688 т., стоимостью 1056102 руб.;
25) фланец стальной приварной д-500 мм., 2 шт., стоимостью 9262 руб.;
26) фланцы стальные плоские приварные из стали ВСт3сп2, ВСт3сп3 давлением 1 мпа, диаметром 200 мм., 18 шт., стоимостью 27783 руб.;
27) заглушка стальная приварная Д-500 мм., 2 шт., стоимостью 26242 руб.;
28) клапан запорный 15кч 892п1м Д-50 мм. с электромагнитной защелкой, 4 шт., стоимостью 88208 руб.;
29) трубопроводы с креплением болтами со сваркой из бесшовных труб, сталь 20, диаметр условного прохода 250 мм., наружным диаметром 273 мм., толщиной стенки 7 мм., 0,743 т., стоимостью 80324 руб.;
30) трубы стальные электросварные прямошовные, наружный	 диаметр 219 мм, толщина стенки 5мм., 86,4 м., стоимостью 89972 руб.;
31) стальные сварные фасонные части диаметром до 250 мм., 0,5142 т, стоимостью 114085 руб.;
32) таль электрическая г/п 2т. высота подъема 12 м., 1 шт., стоимостью 173965 руб.;
33) пути подвесных кранов и монорельсы в комплекте с накладными и соединительными планками пролетом до 6 м., 4,169 т, стоимостью 289341 руб.;
34) пути подвесных кранов и монорельсы в комплекте с накладными и соединительными планками пролетом до 12 м., 0,791 т., стоимостью 69110 руб.;
35) металлоконструкции (лотки, решетки, затворы) окрашенные, 15,7695 т., стоимостью 2404431 руб.;
36) трубы полиэтиленовые среднелегкого типа наружным диаметром 140 мм., 179,6 м., стоимостью 303344 руб.
	2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
	3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по экономической политике и муниципальной собственности (Антипьев).

Председатель Думы
Лесозаводского городского округа                                                           О.Н. Павкин

image1.png